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COMUNE                        AN   1 VENTURA                   SARA              17/03/1978 PV 232 2017 0 PVIC814003 VNTSRA78C57G388Z G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   2 SCHIAVI                   LAURA             01/04/1975 PV 229 2017 0 PVIC834008 SCHLRA75D41G388T G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   3 FUGAZZA                   GIORGIA           08/07/1971 PV 227 2017 0 PVIC82300T FGZGRG71L48G388R G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   4 VIGO                      ANGELA            29/03/1969 PV 215 2017 0 PVIC82900R VGINGL69C69G388O G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   5 CONTA                     MARINELLA         16/06/1970 PV 203 2017 0 PVIC834008 CNTMNL70H56G388N G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   6 ZUCCHETTI                 VERONICA          27/07/1979 PV 194 2017 0 PVIC805008 ZCCVNC79L67B988T B988 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   7 ZANOLLI                   RAMONA            17/03/1973 PV 191 2017 0 PVIC814003 ZNLRMN73C57G388T G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   8 GIARRIZZO                 MONICA            01/12/1969 PV 191 2017 0 PVIC82900R GRRMNC69T41G388A G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   9 CORRADI                   ALESSANDRA        18/10/1978 PR 172 2017 0 PVPS02000X CRRLSN78R58G337A G337 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   10 PAVESI                    IRENE             11/01/1971 CR 171 2017 0 PVIC805008 PVSRNI71A51D142N D142 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   11 BRUNO                     CATERINA          20/08/1976 KR 169 2017 0 PVIC82900R BRNCRN76M60C726O C726 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   12 REINA                     ROSAMARIA         11/08/1989 AG 167 2017 0 PVIC81800A RNERMR89M51I356M I356 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   13 ROSELLI                   ALESSANDRA        14/01/1975 CE 165 2017 0 PVIC822002 RSLLSN75A54I234Y I234 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   14 GARBARINI                 ANTONELLA         18/05/1964 BI 159 2017 0 PVIC82000A GRBNNL64E58A859R A859 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   15 CELLE                     ALESSIA           13/07/1978 PV 148 2017 0 PVPM01000A CLLLSS78L53G388M G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   16 FABBRI                    SONIA             04/03/1974 PV 147 2017 0 PVIC82900R FBBSNO74C44G388P G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   17 CANTONI                   ELENA             23/12/1981 PV 147 2017 0 PVIC82900R CNTLNE81T63G388Y G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   18 PANIGADA                  ALESSANDRA        18/08/1981 PV 146 2017 0 PVIC835004 PNGLSN81M58M109G M109 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   19 INTROPIDO                 MONICA            27/11/1969 PV 146 2017 0 PVIC814003 NTRMNC69S67G388Y G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   20 PROCE                     CHIARA SIMONA     29/05/1985 MI 135,5 2017 0 PVIC82400N PRCCRS85E69F205G F205 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   21 TOGNONI                   VERA              10/06/1965 GE 126 2017 0 PVIC82900R TGNVRE65H50D969L D969 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   22 ORLANDI                   IRENE             16/06/1980 MI 123 2017 0 PVIC834008 RLNRNI80H56F205H F205 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   23 LAMBERTI                  SARA              01/10/1981 PV 122 2017 0 PVIC82900R LMBSRA81R41G388K G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   24 STANCO                    CATERINA          23/09/1973 NA 116 2017 0 PVIC82900R STNCRN73P63C129F C129 F PV  I 0 SI

COMUNE                        AN   25 DESIGIS                   ALICE             23/01/1976 PV 113 2017 0 PVIC82900R DSGLCA76A63G388D G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   26 ACCARDI                   FILIPPA FRANCA    27/07/1963 EN 107 2017 0 PVIC82900R CCRFPP63L67G580H G580 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   27 SCALA                     FRANCESCA         10/05/1980 BA 104 2017 0 PVIC82500D SCLFNC80E50E038C E038 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   28 LEVA                      MARIA CLAUDIA     06/05/1985 EE 101 2017 0 PVIC82500D LVEMCL85E46Z602D Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   29 GRUMETTI                  ALESSANDRA MARIA  12/07/1977 PV 98 2017 0 PVIC813007 GRMLSN77L52G388I G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   30 GRAZIANO                  ANNARITA          12/02/1990 PA 96 2017 0 PVIC834008 GRZNRT90B52G273V G273 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   31 PETROLO                   MARIANNA          28/07/1981 VV 96 2017 0 PVIC82900R PTRMNN81L68F537G F537 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   32 GULLO                     ROSALBA           07/01/1975 PV 96 2017 0 PVIC82900R GLLRLB75A47G388G G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   33 IORIO                     GIUSEPPA          23/06/1963 PZ 95 2017 0 PVIC82900R RIOGPP63H63B743Y B743 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   34 ZIBERA                    SILVIA            26/12/1975 PV 95 2017 0 PVIC82000A ZBRSLV75T66G388Q G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   35 DALLERA                   PAOLA             16/01/1972 PV 92 2017 0 PVIC827005 DLLPLA72A56M109K M109 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   36 GUERRIERI                 MARIA CARMELA     18/07/1965 BR 89 2017 0 PVIC827005 GRRMCR65L58H822Z H822 F PV X I 0 NO

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

COMUNE                        AN   37 LANATI                    ARIANNA CHIARA AZZ 15/03/1984 PV 88 2017 0 PVIC822002 LNTRNC84C55B201S B201 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   38 ALFANO                    DANIELA           03/04/1980 AV 87 2017 0 PVIC813007 LFNDNL80D43A509E A509 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   39 OLDANI                    VALENTINA         14/02/1991 PV 87 2017 0 PVIC82900R LDNVNT91B54G388H G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   40 INDELICATO                ANNA              17/07/1978 PV 86 2017 0 PVIC819006 NDLNNA78L57G388V G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   41 LOMBARDO                  VINCENZA          29/09/1973 EN 83 2017 0 PVIC83300C LMBVCN73P69C342T C342 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   42 MORABITO                  CATERINA          16/11/1976 RC 82,5 2017 0 PVIC806004 MRBCRN76S56D976D D976 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   43 ROMANONI                  ELEONORA          09/12/1987 PV 82 2017 0 PVIC83100R RMNLNR87T49L872N L872 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   44 AMODEO                    DANIELA           25/09/1959 AG 79 2017 0 PVIC814003 MDADNL59P65I533B I533 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   45 INTERDONATO               ROSALBA           20/06/1982 ME 75 2017 0 PVIC82900R NTRRLB82H60F158N F158 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   46 FICO                      RITA              05/09/1982 CS 74 2017 0 PVIC82300T FCIRTI82P45B774S B774 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   47 FRASI                     ELISABETTA        17/07/1976 PV 72 2017 0 PVIC834008 FRSLBT76L57G388F G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   48 FANELLI                   GIUDITTA          14/04/1987 MI 72 2017 0 PVIC82500D FNLGTT87D54F205J F205 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   49 PETITTI                   NADIA             31/01/1979 FG 71 2017 0 PVIC81600P PTTNDA79A71E716X E716 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   50 ROSSI                     CARMELA           15/10/1973 CB 71 2017 0 PVIC822002 RSSCML73R55L113E L113 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   51 TARZIA                    MARIA TERESA      20/11/1969 PV 67 2017 0 PVIC81800A TRZMTR69S60B988H B988 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   52 MORRA                     ALTOMARE ANGELA   27/09/1964 BA 66 2017 0 PVIC819006 MRRLMR64P67B619Q B619 F PV  I 0 SI

COMUNE                        AN   53 CASTOLDI                  LUISA             14/04/1981 PV 66 2017 0 PVIC835004 CSTLSU81D54G388F G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   54 MUTI                      SIMONA            12/10/1980 FG 63,5 2017 0 PVIC81500V MTUSMN80R52I158P I158 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   55 GRISI                     ERMINIA           07/02/1969 KR 62 2017 0 PVIC82900R GRSRMN69B47I026H I026 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   56 MALIZIA                   TIZIANA           20/03/1977 FG 61 2017 0 PVIC827005 MLZTZN77C60I158T I158 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   57 LANZO                     ORNELLA           17/04/1979 TA 61 2017 0 PVIC82900R LNZRLL79D57E882H E882 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   58 ROSIO                     LAURIDA DANIELA   02/09/1952 MI 58 2017 0 PVIC819006 RSOLDD52P42I690O I690 F PV  I 0 SI

COMUNE                        AN   59 MANDIROLA                 MICHELA           08/07/1970 AL 55 2017 0 PVIC826009 MNDMHL70L48L304T L304 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   60 TAGLIETTI                 PATRIZIA          21/08/1962 PV 53 2017 0 PVIC81200B TGLPRZ62M61G388X G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   61 COTTONE                   VALENTINA         01/12/1975 PV 53 2017 0 PVIC827005 CTTVNT75T41M109P M109 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   62 BONASIA                   RAFFAELLA         07/07/1967 BA 52 2017 0 PVIC82400N BNSRFL67L47A662J A662 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   63 MAVIO                     GIOVANNA MARIA    11/03/1975 PV 51 2017 0 PVIS01100Q MVAGNN75C51G388V G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   64 SAMA                      PASQUALINA        19/06/1972 KR 51 2017 0 PVIC82900R SMAPQL72H59D122Z D122 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   65 ANDREETTA                 ELENA             24/07/1983 PV 51 2017 0 PVIC814003 NDRLNE83L64G388R G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   66 MARK                      ANGELA            26/03/1976 EE 48 2017 0 PVIC814003 MRKNGL76C66Z129R Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   67 PADELLI                   CINZIA FLAVIA     02/01/1966 MI 47 2017 0 PVIC819006 PDLCZF66A42F205Q F205 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   68 SPATA                     CARMELA           20/11/1965 SR 46 2017 0 PVIC81600P SPTCML65S60E532G E532 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   69 OMODEO                    ISABELLA          28/09/1970 PV 44 2017 0 PVIC81600P MDOSLL70P68G388U G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   70 PERROTTA                  DALILA            18/09/1981 CS 44 2017 0 PVIC827005 PRRDLL81P58G317U G317 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   71 IANNITTO                  ADRIANA           07/03/1980 CT 43 2017 0 PVIC82900R NNTDRN80C47B428R B428 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   72 ASTONE                    ROSALBA           24/03/1971 SR 40 2017 0 PVIS007004 STNRLB71C64B787Y B787 F PV X I 0 NO
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

COMUNE                        AN   73 CARATOZZOLO               KATIA             05/05/1980 ME 40 2017 0 PVIC82300T CRTKTA80E45F158E F158 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   74 SAPERE                    ROBERTA           21/07/1969 SA 39,5 2017 0 PVIS00900Q SPRRRT69L61H703O H703 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   75 ROSSI                     MARIA GIUSEPPA    10/03/1965 CB 39 2017 0 PVIC822002 RSSMGS65C50E259T E259 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   76 TROMBETTA                 ROSELLA           18/06/1974 FR 38,5 2017 0 PVTF01000B TRMRLL74H58E340D E340 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   77 SESTA                     ANTONELLA         18/08/1982 PA 38 2017 0 PVPM01000A SSTNNL82M58G273U G273 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   78 CIRANNI                   ROBERTA           19/01/1964 CZ 38 2017 0 PVIC82500D CRNRRT64A59F910E F910 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   79 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 37 2017 0 PVIC81200B DMPMRS89P53A048X A048 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   80 ROSSIGNOLI                SILVIA            31/12/1962 PV 36 2017 0 PVIC82500D RSSSLV62T71G388D G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   81 COSTA                     RAFFAELLA         29/11/1976 CS 35 2017 0 PVTF01000B CSTRFL76S69C002S C002 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   82 BRUNO                     MARIA             30/05/1983 PA 35 2017 0 PVIC81500V BRNMRA83E70G273R G273 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   83 MUNI                      ALESSANDRA        02/02/1983 CT 34 2017 0 PVIC814003 MNULSN83B42C351Y C351 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   84 BONELLI                   ELENA LUIGIA      26/04/1982 MI 33,5 2017 0 PVIC819006 BNLLLG82D66F205G F205 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   85 DE FILIPPO                CARMELINA         26/09/1978 SA 33,5 2017 0 PVIC82900R DFLCML78P66F912Y F912 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   86 PIPITONE                  SARA              29/03/1972 PV 33 2017 0 PVPM01000A PPTSRA72C69G388T G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   87 MAFFEIS                   STEFANIA          12/03/1977 BS 32 2017 0 PVIC81600P MFFSFN77C52B149P B149 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   88 CURTI                     ALESSIA           20/12/1980 PV 32 2017 0 PVIC828001 CRTLSS80T60G388B G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   89 FIORANI                   SABRINA           23/08/1973 PV 32 2017 0 PVIC834008 FRNSRN73M63G388Y G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   90 TREDICI                   LORENA            07/09/1970 PV 32 2017 0 PVRC01000T TRDLRN70P47G388V G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   91 DE MARCO                  MARIA             07/03/1963 LE 31 2017 0 PVIC82900R DMRMRA63C47L711Q L711 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   92 ISALBERTI                 ROSANNA           05/11/1962 MI 31 2017 0 PVIS00900Q SLBRNN62S45F205M F205 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   93 SEGAGNI                   PAOLA             01/03/1978 PV 30 2017 0 PVIC82000A SGGPLA78C41G388W G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   94 CONDITO                   MARIA             09/04/1968 CZ 29 2017 0 PVIS00900Q CNDMRA68D49B085T B085 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   95 TUCCIA                    ELEONORA          13/03/1979 EE 29 2017 0 PVIC83200L TCCLNR79C53Z112N Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   96 RAMUNDO                   MARIAGINA         28/02/1972 CS 29 2017 0 PVIS007004 RMNMGN72B68A773Z A773 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   97 VITALE                    PAOLA ANNALISA    08/01/1983 CT 29 2017 0 PVIC814003 VTLPNN83A48C351L C351 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   98 AMATO                     ANGELA            08/08/1979 PA 29 2017 0 PVPS05000Q MTANGL79M48F184K F184 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   99 CORRENTI                  FRANCESCA         26/12/1965 PA 28 2017 0 PVTF01000B CRRFNC65T66G273H G273 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   100 SICLARI                   CATERINA          23/11/1964 RC 28 2017 0 PVIC82900R SCLCRN64S63H224E H224 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   101 AGUZZI                    MARIA CECILIA     07/01/1992 MI 28 2017 0 PVIC819006 GZZMCC92A47F205U F205 F PV X I 0 SI

COMUNE                        AN   102 TARENZI                   MICHELA           27/06/1979 PV 28 2017 0 PVIC834008 TRNMHL79H67G388P G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   103 ZINGALI                   DANILA VENERA     29/03/1980 CT 27,5 2017 0 PVIC82900R ZNGDLV80C69E017X E017 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   104 MORO                      GIOVANNA          18/11/1977 PV 27 2017 0 PVIC805008 MROGNN77S58B988M B988 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   105 BIANCHI                   FRANCESCA         31/08/1978 PV 27 2017 0 PVIC819006 BNCFNC78M71B201X B201 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   106 VITELLARO                 SAMANTA           19/04/1983 CL 27 2017 0 PVIS006008 VTLSNT83D59F830R F830 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   107 SCIVOLETTO                SERENA            26/08/1982 SR 27 2017 0 PVIC834008 SCVSRN82M66I754G I754 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   108 FICI                      ANTONIA           16/12/1977 TP 27 2017 0 PVIC82900R FCINTN77T56H700B H700 F PV X I 0 NO
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

COMUNE                        AN   109 LANZI                     PAOLA MARIA       07/10/1966 PV 27 2017 0 PVPM01000A LNZPMR66R47G388Y G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   110 BRAMBATI                  MARTA             03/07/1970 PV 26,5 2017 0 PVIS01100Q BRMMRT70L43G388Q G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   111 LEPURI                    YLLKA             04/09/1973 EE 26,5 2017 0 PVRA02000D LPRYLK73P44Z100X Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   112 CALATRONI                 ALICE             14/12/1982 PV 26 2017 0 PVIC81200B CLTLCA82T54L690B L690 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   113 SARPA                     FRANCESCA         04/02/1981 CS 26 2017 0 PVIC814003 SRPFNC81B44D086P D086 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   114 RAMETTA                   MARIANGELA        12/10/1983 SR 25,5 2017 0 PVIS006008 RMTMNG83R52I754V I754 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   115 CASTELLO                  BARBARA           13/03/1972 TO 25 2017 0 PVIC813007 CSTBBR72C53L219Z L219 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   116 SEPE                      FRANCA            01/12/1980 EE 24,5 2017 0 PVIC82500D SPEFNC80T41Z112B Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   117 MALIARDO                  LUCIA             06/06/1983 NA 24 2017 0 PVIC82900R MLRLCU83H46H892P H892 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   118 FRAPOLLI                  STEFANO           17/07/1966 PV 24 2017 0 PVPM01000A FRPSFN66L17G388E G388 M PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   119 MARANIELLO                LUCIA             23/05/1964 NA 24 2017 0 PVIC813007 MRNLCU64E63F839Y F839 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   120 MICCICHE                  MARIA VERUSKA     30/11/1983 CL 24 2017 0 PVIC82900R MCCMVR83S70B429J B429 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   121 CUSENZA                   GIUSEPPINA        26/09/1982 TP 24 2017 0 PVIC82900R CSNGPP82P66D423D D423 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   122 TURRITO                   CONCETTA          25/06/1983 ME 23,5 2017 0 PVTF01000B TRRCCT83H65F158W F158 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   123 GIGANTIELLO               MARIA             13/12/1973 FG 23 2017 0 PVIC827005 GGNMRA73T53C514C C514 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   124 SGNAOLIN                  ILARIA            24/01/1983 PV 23 2017 0 PVIC827005 SGNLRI83A64M109G M109 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   125 NOLFO                     SIMONA ANTONELLA  24/07/1981 ME 23 2017 0 PVIC82900R NLFSNN81L64F158H F158 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   126 SIGNORE                   SIMONA            15/01/1981 CE 23 2017 0 PVIC82900R SGNSMN81A55B963F B963 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   127 BOTTO                     FRANCESCA         23/09/1966 FI 22 2017 0 PVTD010005 BTTFNC66P63D612R D612 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   128 LICCIARDI                 MARIA GLORIA      10/05/1980 EE 22 2017 0 PVIC82300T LCCMGL80E50Z112K Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   129 TIRELLI                   CLARA             12/08/1961 AL 22 2017 0 PVIC81600P TRLCLR61M52B885N B885 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   130 MOSCARIELLO               DANIELA           20/12/1983 AV 22 2017 0 PVIC826009 MSCDNL83T60A509W A509 M PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   131 CIRULLI                   LOREDANA          10/01/1982 FG 21,5 2017 0 PVIC819006 CRLLDN82A50H926A H926 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   132 SABATINO                  MARIA GIOVANNA    13/06/1967 MI 21 2017 0 PVIC828001 SBTMGV67H53E514X E514 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   133 BELLIZZI                  FABIENNE          24/02/1974 EE 21 2017 0 PVIS006008 BLLFNN74B64Z110M Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   134 VANZILLOTTA               EMANUELA          08/02/1982 PV 21 2017 0 PVPM01000A VNZMNL82B48G388R G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   135 GALLANTI                  MANUELA           25/09/1980 PV 21 2017 0 PVIC81200B GLLMNL80P65G388Y G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   136 BERTACCINI                MARIA TERESA      03/06/1978 PV 21 2017 0 PVIC81700E BRTMTR78H43G388L G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   137 TORRIANI                  CRISTINA          17/11/1983 PV 21 2017 0 PVPM01000A TRRCST83S57G388M G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   138 VITELLARO                 CALOGERINA        19/04/1983 CL 21 2017 0 PVIC81600P VTLCGR83D59F830U F830 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   139 PIANETTA                  BRUNELLA          06/10/1964 PV 21 2017 0 PVIC82400N PNTBNL64R46F440X F440 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   140 PASCARELLA                ILARIA PIERA      04/11/1983 PV 21 2017 0 PVIC822002 PSCLPR83S44G388O G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   141 CALABRESE                 JENNY             12/10/1982 EE 21 2017 0 PVIC834008 CLBJNY82R52Z112J Z001 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   142 RIVALDO                   ROSALIA           23/05/1991 PA 21 2017 0 PVIC83100R RVLRSL91E63L112E L112 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   143 DI SALVATORE              MARILENA          18/03/1981 FG 21 2017 0 PVTD010005 DSLMLN81C58C514C C514 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   144 MELONI                    FEDERICA          21/03/1980 PV 21 2017 0 PVIC813007 MLNFRC80C61G388E G388 F PV  I 0 NO
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

COMUNE                        AN   145 BRIGA                     ROSARIA           16/02/1980 CT 21 2017 0 PVIC81600P BRGRSR80B56B428S B428 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   146 ANZIANO                   LOREDANA          25/05/1971 EE 21 2017 0 PVIC83100R NZNLDN71E65Z133V Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   147 D'ANDREA                  STEFANIA          29/04/1982 PV 21 2017 0 PVIC82500D DNDSFN82D69G388K G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   148 GUASCHINO                 FRANCESCA         20/02/1982 PV 21 2017 0 PVIC82500D GSCFNC82B60G388D G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   149 BATTIATO                  EMANUELA AGATA    06/02/1982 EE 20,5 2017 0 PVIC828001 BTTMLG82B46Z103X Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   150 LIANO                     DIOLINDA          29/06/1970 EE 20 2017 0 PVPM01000A LNIDND70H69Z133C Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   151 ROSSI                     MARINA            09/08/1983 PV 20 2017 0 PVIC80400C RSSMRN83M49F080V F080 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   152 BARBIERI                  MARIA             16/08/1975 CS 20 2017 0 PVIC82400N BRBMRA75M56C588J C588 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   153 FERRO                     GIUSEPPINA        24/06/1976 CT 20 2017 0 PVIC819006 FRRGPP76H64C351B C351 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   154 ALTERIO                   ANGELA            04/10/1969 NA 20 2017 0 PVIC801001 LTRNGL69R44F839H F839 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   155 MANGIACAPRE               MARIA             14/01/1978 CE 20 2017 0 PVIC827005 MNGMRA78A54A512V A512 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   156 DI MARTINO                ELEONORA          01/06/1977 VV 20 2017 0 PVIC822002 DMRLNR77H41F537C F537 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   157 FIOCCHI                   SILVIA            31/01/1974 PV 20 2017 0 PVIS00900Q FCCSLV74A71G388C G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   158 OLIVERI                   MARIA CONCETTA    31/08/1981 CT 20 2017 0 PVIC814003 LVRMCN81M71C351S C351 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   159 COSTANZA                  CHIARA            23/08/1982 AG 20 2017 0 PVIC82000A CSTCHR82M63A089Z A089 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   160 GALLO                     GIOVANNA          09/06/1981 CL 20 2017 0 PVIC827005 GLLGNN81H49H792N H792 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   161 BRUNETTO                  GIUSEPPE MASSIMILI 09/04/1976 EE 20 2017 0 PVIC828001 BRNGPP76D09Z112N Z001 M PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   162 LO PRESTI                 SILVIA            10/10/1966 ME 19,5 2017 0 PVIC82500D LPRSLV66R50F158E F158 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   163 SIMONE                    ANNA GIUSEPPA     22/01/1977 AG 19 2017 0 PVIS006008 SMNNGS77A62D514W D514 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   164 MINACORI                  GRAZIA            25/04/1982 CL 19 2017 0 PVIC82900R MNCGRZ82D65H792E H792 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   165 GERACI                    ELENA             05/11/1981 AG 19 2017 0 PVIC82900R GRCLNE81S45H269E H269 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   166 SCHIAVI                   SILVIA            13/10/1976 PV 19 2017 0 PVTD010005 SCHSLV76R53G388B G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   167 GIURLANDA                 COSTANZA          10/09/1983 TP 19 2017 0 PVRC01000T GRLCTN83P50D423N D423 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   168 DEDDA                     ROSA ANNA         29/09/1982 FG 19 2017 0 PVIC82900R DDDRNN82P69D643R D643 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   169 CASODINO                  GIUSEPPINA        14/05/1982 AG 19 2017 0 PVIC82900R CSDGPP82E54A089Y A089 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   170 CELEA                     RITA              10/03/1967 RC 19 2017 0 PVIC81800A CLERTI67C50I725H I725 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   171 CURINO                    VALENTINA         10/04/1983 NO 19 2017 0 PVIC82900R CRNVNT83D50F952R F952 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   172 MINACORI                  FRANCESCO         26/10/1980 CL 19 2017 0 PVIC821006 MNCFNC80R26B429K B429 M PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   173 DI GIOVANNI               FANNY             11/08/1979 CB 19 2017 0 PVIC82500D DGVFNY79M51L113K L113 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   174 CASARETTI                 ANGELA            02/06/1979 NA 19 2017 0 PVIC82900R CSRNGL79H42F839O F839 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   175 MARTINO                   FILOMENA          08/11/1981 RC 18,5 2017 0 PVPM01000A MRTFMN81S48F112V F112 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   176 BALDI                     SIMONA            22/11/1983 SA 18,5 2017 0 PVIC81200B BLDSMN83S62A091S A091 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   177 CHIARADIA                 GRAZIA            20/07/1982 BA 18,5 2017 0 PVIC827005 CHRGRZ82L60E155J E155 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   178 TUFANISCO                 FEDERICA          26/01/1992 PZ 18,5 2017 0 PVIC82500D TFNFRC92A66L738T L738 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   179 VIVACQUA                  GIROLAMO          28/08/1991 AG 18,5 2017 0 PVIC81600P VVCGLM91M28E573U E573 M PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   180 SABELLA                   GIUSEPPINA        28/09/1982 PA 18 2017 0 PVIC813007 SBLGPP82P68G273L G273 F PV  I 0 NO
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

COMUNE                        AN   181 UNGARO                    ANNALISA          28/08/1980 PV 18 2017 0 PVIC81200B NGRNLS80M68B201H B201 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   182 SPINA                     MARIA             11/12/1979 CT 18 2017 0 PVIC819006 SPNMRA79T51C351W C351 F PV X I 0 SI

COMUNE                        AN   183 DACCO'                    CHIARA DOMENICA   15/08/1979 PV 18 2017 0 PVIC81800A DCCCRD79M55G388Z G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   184 CARREA                    MARICA            18/07/1981 PC 18 2017 0 PVIC82500D CRRMRC81L58G842E G842 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   185 PISTONE                   SILVIA            28/12/1977 PV 18 2017 0 PVIC82400N PSTSLV77T68M109S M109 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   186 PARABIAGHI                VALERIA           26/09/1971 PV 18 2017 0 PVIC82000A PRBVLR71P66B988X B988 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   187 COSTANZO                  ANTONELLA         07/04/1974 TO 18 2017 0 PVIC82900R CSTNNL74D47L219M L219 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   188 GAZZILLO                  GIOVANNA          15/12/1961 CE 18 2017 0 PVIC828001 GZZGNN61T55B963D B963 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   189 COGO                      LETIZIA           03/06/1982 PV 18 2017 0 PVIC83300C CGOLTZ82H43L872H L872 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   190 CINO                      CARMELA LINDA     20/03/1980 AG 18 2017 0 PVIS006008 CNICML80C60A089Z A089 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   191 SESSA                     MARIAROSARIA      14/02/1975 SA 18 2017 0 PVTA01000P SSSMRS75B54H703R H703 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   192 FAIARDI                   ANTONELLA         02/08/1967 PV 18 2017 0 PVIC82900R FRDNNL67M42G388O G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   193 CIAPPINA                  FRANCESCA         12/06/1991 TO 18 2017 0 PVIC82900R CPPFNC91H52L219H L219 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   194 SCAGLIONE                 VIVIANA           02/02/1991 CT 18 2017 0 PVIC806004 SCGVVN91B42C351O C351 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   195 TASSI                     DEBORA            07/05/1980 PV 18 2017 0 PVIC81000Q TSSDBR80E47G388X G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   196 NAPOLI                    GIUSEPPE          06/12/1977 AG 18 2017 0 PVIC82900R NPLGPP77T06A089Q A089 M PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   197 DELLI CARRI               SANDRA            01/04/1980 FG 17,5 2017 0 PVIC83100R DLLSDR80D41D643T D643 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   198 GRECO LUCCHINA            MARIA FRANCESCA   06/04/1977 PA 17,5 2017 0 PVIC81200B GRCMFR77D46G273Y G273 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   199 FIACCABRINO               PROVVIDENZA       22/08/1981 CL 17,5 2017 0 PVIC80900G FCCPVV81M62D960Q D960 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   200 MAZZEI                    WANESSA           09/09/1992 CZ 17,5 2017 0 PVIC83200L MZZWSS92P49M208X M208 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   201 MERCURI                   GELSOMINA         08/11/1968 RC 17 2017 0 PVIC82000A MRCGSM68S48D976S D976 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   202 MAGGI                     CORINNA           30/09/1982 AL 17 2017 0 PVIC827005 MGGCNN82P70F965V F965 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   203 GARRUTO                   TERESA            27/08/1978 FG 17 2017 0 PVIC81200B GRRTRS78M67D643Y D643 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   204 PALLINI                   SARA              18/01/1981 AL 17 2017 0 PVIC81600P PLLSRA81A58L570R L570 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   205 AMATI                     LUCIA             22/11/1971 PV 17 2017 0 PVIS006008 MTALCU71S62G388Z G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   206 FERRARI                   BEATRICE          26/05/1968 PV 17 2017 0 PVIC82000A FRRBRC68E66G388M G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   207 BRACCIOFORTE              CONCETTA          28/02/1966 TA 17 2017 0 PVIC82000A BRCCCT66B68L049B L049 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   208 LANDI                     PALMA             16/03/1974 SA 17 2017 0 PVIC800005 LNDPLM74C56H703C H703 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   209 FRANZONE                  CALOGERA          23/05/1968 EN 17 2017 0 PVIC82900R FRNCGR68E63A070I A070 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   210 BERDICCHIA                GABRIELLA         22/01/1973 TA 17 2017 0 PVIC827005 BRDGRL73A62L049O L049 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   211 SCOLA                     LAURA             27/05/1978 PV 17 2017 0 PVTD010005 SCLLRA78E67G388E G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   212 BUFALINO                  PAMELA            07/01/1982 CT 17 2017 0 PVIC819006 BFLPML82A47I548K I548 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   213 BATTAGLIA                 ROSARIA           14/08/1980 RG 17 2017 0 PVIC83300C BTTRSR80M54H163U H163 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   214 BUSCICCHIO                CINZIA            13/08/1967 BR 17 2017 0 PVIS01100Q BSCCNZ67M53B180C B180 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   215 VERCESI                   ANTONELLA         17/11/1980 PV 17 2017 0 PVIC82900R VRCNNL80S57G388N G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   216 MARTINIS                  ANNA              02/12/1973 CZ 17 2017 0 PVIC819006 MRTNNA73T42E239C E239 F PV  I 0 NO
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

COMUNE                        AN   217 TERMINE                   MARIA GIUSEPPINA  02/04/1961 AG 17 2017 0 PVIC834008 TRMMGS61D42H269J H269 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   218 ZAPPALA                   ANTONINA SABRINA  09/04/1977 CT 16 2017 0 PVIC81100G ZPPNNN77D49C351B C351 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   219 RUSCIANI                  ALESSANDRO        28/10/1982 CS 16 2017 0 PVIC835004 RSCLSN82R28D086O D086 M PV X I 0 SI

COMUNE                        AN   220 SEMINARA                  INES              21/02/1981 CT 16 2017 0 PVIC821006 SMNNSI81B61G371T G371 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   221 NOLI                      MARIA LETIZIA     01/08/1969 PV 16 2017 0 PVPM01000A NLOMLT69M41G388H G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   222 MARSOCCI                  FIORENTINA        05/03/1964 FR 16 2017 0 PVIC830001 MRSFNT64C45C034R C034 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   223 MONTEROSSI                CONCETTA          09/05/1962 CS 16 2017 0 PVIC81500V MNTCCT62E49I895P I895 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   224 GENTILE                   MARIA             08/10/1981 MT 16 2017 0 PVIC834008 GNTMRA81R48G786D G786 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   225 BANCOLINI                 CINZIA            07/08/1980 PV 16 2017 0 PVIC835004 BNCCNZ80M47G388H G388 F PV X I 0 SI

COMUNE                        AN   226 PEZZALI                   ILARIA            19/09/1973 PV 16 2017 0 PVAA02608E PZZLRI73P59G388L G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   227 POBBIATI                  LJUBA ELEONORA    04/05/1981 PV 16 2017 0 PVIC805008 PBBLBL81E44B988N B988 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   228 BERGAMASCHI               TATIANA           05/11/1979 PV 16 2017 0 PVIC82900R BRGTTN79S45G388R G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   229 BENEDETTI                 VERA              05/06/1961 TN 16 2017 0 PVIC81600P BNDVRE61H45H612B H612 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   230 CAMPOLUNGHI               ELENA             30/04/1980 PV 15,5 2017 0 PVIC813007 CMPLNE80D70G388Z G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   231 BANDERALI                 DANIELA           26/09/1970 PV 15 2017 0 PVPM01000A BNDDNL70P66G388F G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   232 SGORBATI                  CONSUELO          03/09/1977 PV 15 2017 0 PVIC806004 SGRCSL77P43G388Z G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   233 LAGANA                    LAURA             25/10/1976 RC 15 2017 0 PVIC81500V LGNLRA76R65F112G F112 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   234 GIRARDI                   ILARIA            07/08/1981 PV 15 2017 0 PVIC828001 GRRLRI81M47G388K G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   235 DE LISI                   MARIA SARA        27/06/1982 FG 15 2017 0 PVIC82900R DLSMSR82H67D643F D643 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   236 TORRISI                   MARIA GIOVANNA    06/05/1979 CT 15 2017 0 PVIC82500D TRRMGV79E46C351Z C351 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   237 PARISI                    TIZIANA           18/03/1977 PA 15 2017 0 PVIC806004 PRSTZN77C58G273J G273 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   238 CHIESA                    VITTORIA          10/03/1974 PV 15 2017 0 PVIC801001 CHSVTR74C50G388S G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   239 NIDO                      PATRIZIA          13/03/1974 CT 15 2017 0 PVIC82900R NDIPRZ74C53C351M C351 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   240 MALINVERNI                MONICA            17/07/1966 MI 15 2017 0 PVIC82900R MLNMNC66L57F205X F205 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   241 BONFA'                    ARIANNA           07/09/1982 MI 15 2017 0 PVIC81800A BNFRNN82P47F205O F205 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   242 RUSSO                     CAROLINA          02/08/1980 PA 15 2017 0 PVIC82500D RSSCLN80M42G273Y G273 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   243 CAVALLOTTI                ALESSANDRA        25/08/1979 PV 15 2017 0 PVIC82500D CVLLSN79M65G388N G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   244 MARINO                    MARIA NUNZIA      21/04/1979 SA 15 2017 0 PVIC813007 MRNMNN79D61G793W G793 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   245 OLDRATI                   ELISA             24/03/1979 PV 15 2017 0 PVIC81100G LDRLSE79C64M109R M109 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   246 ZUMBE                     SILVANA           10/06/1976 RC 15 2017 0 PVIC82900R ZMBSVN76H50L063R L063 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   247 FURNARI                   GIOSEFFINO        08/07/1975 ME 15 2017 0 PVIC82900R FRNGFF75L08G377A G377 M PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   248 MARINO                    CONCETTA          18/10/1971 PA 15 2017 0 PVIC82900R MRNCCT71R58G543F G543 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   249 ZANOTTI                   SIMONA MARIA      06/10/1981 PV 15 2017 0 PVIC827005 ZNTSNM81R46B201X B201 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   250 AMBROSINO                 MARIA             15/08/1966 NA 15 2017 0 PVIC82900R MBRMRA66M55H072U H072 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   251 PALMA                     DEBORA            01/02/1982 FG 15 2017 0 PVIC835004 PLMDBR82B41H926S H926 F PV X I 0 SI

COMUNE                        AN   252 CANTONE                   ORIANA            23/12/1978 PV 15 2017 0 PVIC82500D CNTRNO78T63G388T G388 F PV X I 0 NO
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

COMUNE                        AN   253 CARUSO                    VALERIA           02/10/1977 CT 15 2017 0 PVIC819006 CRSVLR77R42C351B C351 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   254 VITABILE                  ANNA  MARIA       08/02/1977 AG 15 2017 0 PVIC82500D VTBNMR77B48I533Z I533 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   255 BIANCHI                   DEBORAH           25/02/1975 PV 15 2017 0 PVPS05000Q BNCDRH75B65G388N G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   256 GENDUSA                   GIUSEPPINA        20/09/1981 AG 14,5 2017 0 PVIC828001 GNDGPP81P60H269Y H269 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   257 GRASSIDONIO               IVANA             06/11/1981 SR 14,5 2017 0 PVIC834008 GRSVNI81S46I754B I754 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   258 COMMENDATORE              MARIA             03/08/1962 CT 14 2017 0 PVIC83200L CMMMRA62M43C351L C351 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   259 RICCA                     ELISABETTA        20/02/1981 PV 14 2017 0 PVIC805008 RCCLBT81B60B988R B988 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   260 TAMBASCO                  MARCHINA          16/10/1967 SA 14 2017 0 PVIC82500D TMBMCH67R56D832A D832 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   261 SERMATTEI                 DONATELLA         08/09/1966 PV 14 2017 0 PVIC82900R SRMDTL66P48G388G G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   262 CASANO                    ANTONINA SILVIA   15/12/1982 TP 14 2017 0 PVIC82500D CSNNNN82T55D423H D423 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   263 ALOTTO                    ENZA              21/08/1978 AG 14 2017 0 PVIC813007 LTTNZE78M61G282U G282 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   264 GIGLIO                    ROSA              24/03/1973 SA 14 2017 0 PVIC828001 GGLRSO73C64L323F L323 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   265 UBEZIO                    EMILIA            01/08/1965 PV 14 2017 0 PVIC80200R BZUMLE65M41L872P L872 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   266 NOCILLA                   MARIA TERESA      11/09/1981 AG 14 2017 0 PVIC82500D NCLMTR81P51I356C I356 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   267 PEDRINI                   SILVIA            07/06/1979 PV 14 2017 0 PVIC81200B PDRSLV79H47G388F G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   268 GARIPPA                   CRISTINA          03/05/1978 PV 14 2017 0 PVIC828001 GRPCST78E43G388X G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   269 ROSSINI                   ELEONORA          06/05/1953 MI 14 2017 0 PVIC828001 RSSLNR53E46D286F X286 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   270 PADALINO                  PIERANGELA        06/01/1982 AG 14 2017 0 PVIC828001 PDLPNG82A46I356X I356 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   271 TICOZZI                   MARIA CRISTINA    27/10/1976 PV 14 2017 0 PVIC80200R TCZMCR76R67F754H F754 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   272 GAGGIANESI                ORNELLA           06/05/1964 PV 14 2017 0 PVIC81600P GGGRLL64E46G388Z G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   273 DURSO                     DANIELA           02/06/1970 MI 14 2017 0 PVIC819006 DRSDNL70H42F205G F205 F PV  I 0 SI

COMUNE                        AN   274 TRIPODI                   ROSARIA           18/05/1970 RC 14 2017 0 PVIC82900R TRPRSR70E58H224X H224 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   275 MANNO                     CARMELINDA        19/06/1975 EN 14 2017 0 PVIC819006 MNNCML75H59C342J C342 F PV X I 0 SI

COMUNE                        AN   276 BRUCCOLERI                GAETANO           30/09/1971 AG 14 2017 0 PVIS007004 BRCGTN71P30A089G A089 M PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   277 CHIRICOSTA                ANNAMARIA         20/12/1966 RC 14 2017 0 PVIC827005 CHRNMR66T60D976A D976 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   278 BOSSI                     ROSA MARIA        22/08/1965 PV 14 2017 0 PVIC801001 BSSRMR65M62G388P G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   279 MASULLI                   FABIO             23/04/1972 FG 14 2017 0 PVIC82000A MSLFBA72D23H926V H926 M PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   280 PIGNATELLI                ANGELA MARIA      10/02/1973 EE 14 2017 0 PVIC82900R PGNNLM73B50Z401O Z001 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   281 SCRUDATO                  MARIA             16/09/1971 AG 14 2017 0 PVIC82900R SCRMRA71P56A089J A089 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   282 SPIZZI                    DORELLA           20/03/1966 PV 14 2017 0 PVIC81600P SPZDLL66C60G388L G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   283 DENARI                    SILVIA            18/03/1965 MI 14 2017 0 PVPS02000X DNRSLV65C58F205N F205 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   284 CHIESA                    GRAZIA MARIA      17/03/1975 MI 14 2017 0 PVIC82500D CHSGZM75C57F205H F205 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   285 BELLITTO                  BENEDETTA         23/10/1981 PV 14 2017 0 PVIC834008 BLLBDT81R63G388T G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   286 SANTAGOSTINI              MARA              09/11/1978 PV 14 2017 0 PVIC827005 SNTMRA78S49G388F G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   287 VALDATA                   SARA              21/09/1978 PV 14 2017 0 PVIC834008 VLDSRA78P61G388Y G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   288 CAVALLARO                 DOMENICA          19/04/1978 NA 14 2017 0 PVIC82900R CVLDNC78D59E131Q E131 F PV  I 0 NO
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

COMUNE                        AN   289 DE FAZIO                  ANNA              17/10/1975 BA 14 2017 0 PVIC82900R DFZNNA75R57F284R F284 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   290 VECCHIO                   PAOLA MARILENA    10/07/1973 PV 14 2017 0 PVIC834008 VCCPMR73L50G388H G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   291 SANTAMARIA                ANTONELLA         30/06/1972 ME 14 2017 0 PVIC81600P SNTNNL72H70F158A F158 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   292 CANNIZZARO                MARIA             14/01/1967 ME 14 2017 0 PVIC826009 CNNMRA67A54L042M L042 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   293 VITALE                    GRAZIA            17/01/1966 CT 14 2017 0 PVIC828001 VTLGRZ66A57A056H A056 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   294 CARPITELLA                MARIA LETIZIA     17/04/1963 TP 14 2017 0 PVIC834008 CRPMLT63D57L331Y L331 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   295 DE FRANCESCO              CATERINA          09/04/1963 ME 14 2017 0 PVIC834008 DFRCRN63D49F158S F158 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   296 BUONANNO                  MARIA             08/02/1957 NA 14 2017 0 PVIC81100G BNNMRA57B48B452M B452 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   297 TOSCANO                   SIMONA            14/06/1979 CS 13,5 2017 0 PVIC828001 TSCSMN79H54D086O D086 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   298 TARANTOLA                 MIRIAM            26/09/1979 PV 13 2017 0 PVIC813007 TRNMRM79P66G388R G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   299 SPINELLO                  ANNA              22/01/1982 PV 13 2017 0 PVIC82400N SPNNNA82A62G388X G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   300 MAGGI                     ANNA              23/02/1965 PV 13 2017 0 PVIC826009 MGGNNA65B63G388P G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   301 LO SAPIO                  ANGELA            25/10/1978 NA 13 2017 0 PVIC826009 LSPNGL78R65F839I F839 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   302 SALA                      PAOLA ALICE       02/11/1980 PV 13 2017 0 PVIC821006 SLAPLC80S42G388V G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   303 MORELLI                   STEFANO           04/12/1976 PV 13 2017 0 PVIC82900R MRLSFN76T04G388N G388 M PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   304 ZONCADA                   DANIELA           30/05/1982 MI 13 2017 0 PVIC813007 ZNCDNL82E70F205G F205 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   305 STASSI                    ROSALBA           13/07/1981 PA 13 2017 0 PVIC82900R STSRLB81L53G273N G273 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   306 LO CASCIO                 GIUSEPPA          06/03/1966 PA 13 2017 0 PVIC835004 LCSGPP66C46G273I G273 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   307 COLELLA                   PATRIZIA          30/03/1960 SI 13 2017 0 PVIC83200L CLLPRZ60C70L303R L303 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   308 GIORDANELLI               ELSA              16/03/1953 CS 13 2017 0 PVIC801001 GRDLSE53C56I489X I489 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   309 BENFATTO                  DARIO ANGELO ANTON 29/05/1981 CT 13 2017 0 PVIC80900G BNFDNG81E29C351R C351 M PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   310 BUTTIGLIERI               PATRIZIA          30/01/1973 CL 13 2017 0 PVIC834008 BTTPRZ73A70B302T B302 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   311 MERCORILLO                MARIA             16/07/1963 EE 13 2017 0 PVIC826009 MRCMRA63L56Z133H Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   312 ZITO                      MARIANNA          22/08/1983 PA 12,5 2017 0 PVIC834008 ZTIMNN83M62G273A G273 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   313 LAGONA                    SABRINA           26/04/1982 ME 12,5 2017 0 PVIC80300L LGNSRN82D66F158R F158 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   314 LOPASSIO                  LUCIA             13/12/1974 MT 12,5 2017 0 PVIC82500D LPSLCU74T53G786E G786 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   315 CANNAVALE                 ANNA              28/11/1974 NA 12 2017 0 PVIC82500D CNNNNA74S68L245G L245 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   316 TRAINITO                  CONCETTA          23/04/1969 CL 12 2017 0 PVIC830001 TRNCCT69D63B302E B302 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   317 TOLVE                     ILENIA MARIA      27/12/1976 AL 12 2017 0 PVIC82000A TLVLMR76T67L304M L304 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   318 AMENDOLA                  SERENA            12/07/1976 SA 12 2017 0 PVIC81600P MNDSRN76L52H703P H703 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   319 CALABRO'                  DOMENICA          29/03/1975 RC 12 2017 0 PVIC827005 CLBDNC75C69A552O A552 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   320 OMODEO ZORINI             MANUELA           09/04/1980 PV 12 2017 0 PVIC813007 MDZMNL80D49M109P M109 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   321 NATALE                    ASSUNTA           13/08/1972 SA 12 2017 0 PVIC813007 NTLSNT72M53I438G I438 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   322 CRIVILLARO                CARMELA ELISABETTA 22/08/1970 ME 12 2017 0 PVIC82900R CRVCML70M62I199R I199 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   323 PISCHEDDA                 ANTONELLA         15/01/1968 PV 12 2017 0 PVIC82000A PSCNNL68A55G388W G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   324 MACAUDA                   ROSALBA           30/03/1983 RG 12 2017 0 PVIC80400C MCDRLB83C70M088U M088 F PV X I 0 NO
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

COMUNE                        AN   325 MURA                      MARIA GIOVANNA    13/06/1982 PV 12 2017 0 PVIC82500D MRUMGV82H53G388H G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   326 BERNUZZI                  NELLY             28/12/1971 PV 12 2017 0 PVIC813007 BRNNLY71T68G388T G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   327 IMPERIALE                 FRANCESCA         02/07/1983 LE 12 2017 0 PVIC828001 MPRFNC83L42B506C B506 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   328 SCUDERI                   CARMELA           15/04/1970 CL 12 2017 0 PVIC80900G SCDCML70D55D960V D960 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   329 SAPUTO                    DANIELA VITA      01/05/1973 EE 12 2017 0 PVIC82900R SPTDLV73E41Z112D Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   330 RICCIARDI                 MICHELA           27/03/1979 PV 12 2017 0 PVIC821006 RCCMHL79C67B201L B201 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   331 IACUZZI                   STEFANIA          22/04/1977 VV 12 2017 0 PVIC814003 CZZSFN77D62F537V F537 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   332 CASALINUOVO               ISABELLA          22/08/1978 CZ 12 2017 0 PVIC81600P CSLSLL78M62C352D C352 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   333 MANCINI                   MARIA JULIA       24/03/1975 EE 12 2017 0 PVIC834008 MNCMJL75C64Z112X Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   334 CASTRO                    MARIA             30/01/1975 CT 12 2017 0 PVIC82900R CSTMRA75A70C351Y C351 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   335 DI BENEDETTO              SILVANA           20/01/1971 CL 12 2017 0 PVIC82500D DBNSVN71A60D960W D960 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   336 FACCIOLO                  MARIA RAFFAELA    12/09/1962 CZ 12 2017 0 PVIC835004 FCCMRF62P52B758N B758 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   337 MONTANARO                 ILENIA            26/05/1976 PV 12 2017 0 PVIC827005 MNTLNI76E66M109O M109 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   338 LAMBRESA                  LAURA             29/09/1972 FG 12 2017 0 PVIC82000A LMBLRA72P69D643J D643 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   339 VISIBILE                  MARILENA          21/11/1961 MI 12 2017 0 PVIC82000A VSBMLN61S61F205K F205 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   340 CARBONETTO                LUCIA BENEDETTA   14/09/1960 ME 12 2017 0 PVIC801001 CRBLBN60P54C568O C568 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   341 POMPIGNA                  SIMONA            15/10/1983 TA 12 2017 0 PVIC82500D PMPSMN83R55L049W L049 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   342 ALA                       ROSALIA           17/07/1982 TP 12 2017 0 PVIC806004 LAARSL82L57H700N H700 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   343 GANCI                     VIRGINIA          11/06/1981 SR 12 2017 0 PVIC82900R GNCVGN81H51I754H I754 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   344 SPINA                     MARIA             22/02/1981 AG 12 2017 0 PVIC82900R SPNMRA81B62A089Y A089 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   345 GENTILE                   ANTONINO          24/07/1980 AG 12 2017 0 PVIC82900R GNTNNN80L24A089W A089 M PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   346 DE ANGELIS                VINCENZO          06/12/1977 CE 12 2017 0 PVIC82900R DNGVCN77T06B963G B963 M PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   347 MAZZATURA                 LAURA             28/02/1977 MT 12 2017 0 PVIC826009 MZZLRA77B68L418S L418 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   348 ALBERTINI                 BARBARA           08/11/1963 PV 12 2017 0 PVIC828001 LBRBBR63S48G388U G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   349 TOMEZZOLI                 IRENE SILVANA     08/01/1962 PV 12 2017 0 PVIC80900G TMZRSL62A48D552A D552 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   350 SORACI                    CARMELA           07/07/1961 ME 12 2017 0 PVIC828001 SRCCML61L47C347G C347 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   351 DECAROLIS                 ALESSANDRADANIELA 03/04/1964 LE 11,5 2017 0 PVIC82900R DCRLSN64D43E815X E815 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   352 STEFANIN                  BARBARA           07/04/1981 PV 11 2017 0 PVIC81200B STFBBR81D47G388U G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   353 SCOPACASA                 SAMIRA            25/12/1983 PV 11 2017 0 PVIC834008 SCPSMR83T65G388J G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   354 ZANARDI                   MARIELLA          02/05/1964 PV 11 2017 0 PVIC82900R ZNRMLL64E42M109L M109 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   355 BRICCHI                   GERMANA           20/10/1966 PV 11 2017 0 PVIC82500D BRCGMN66R60G388F G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   356 LAMONICA                  ELEONORA          10/09/1982 RC 11 2017 0 PVIC822002 LMNLNR82P50D976E D976 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   357 MAROTTA                   GIUSEPPE          02/10/1970 RG 11 2017 0 PVIC800005 MRTGPP70R02M088N M088 M PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   358 TORTI                     SARA              25/07/1964 PV 11 2017 0 PVIC81200B TRTSRA64L65G388X G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   359 ARDITO                    SABRINA           15/12/1983 PV 11 2017 0 PVIC835004 RDTSRN83T55G388C G388 F PV  I 0 SI

COMUNE                        AN   360 DI CARO                   CAROLINA          14/11/1979 AG 11 2017 0 PVIC82900R DCRCLN79S54B602F B602 F PV X I 0 NO
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

COMUNE                        AN   361 GARIBOLDI                 LUIGINA           23/09/1965 PV 11 2017 0 PVIC819006 GRBLGN65P63G388R G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   362 VENTURA                   LIDIA PAOLA       29/06/1963 PV 11 2017 0 PVIC835004 VNTLPL63H69G388I G388 F PV  I 0 SI

COMUNE                        AN   363 DI SARNO                  GIOVANNA          24/11/1958 NA 11 2017 0 PVIC81800A DSRGNN58S64F839M F839 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   364 TRAINA                    MANUELA           09/10/1973 AG 11 2017 0 PVIC806004 TRNMNL73R49A089V A089 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   365 CHIRICOSTA                VINCENZO          13/07/1973 RC 11 2017 0 PVIC82900R CHRVCN73L13D976H D976 M PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   366 MARZOTTA                  MARIA CRISTINA    23/02/1975 LE 11 2017 0 PVIC82900R MRZMCR75B63F916N F916 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   367 PELUSO                    ROSARIA           28/09/1982 CE 11 2017 0 PVIC82900R PLSRSR82P68E791V E791 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   368 STANGHERLIN               SARA              12/02/1980 PV 11 2017 0 PVIC830001 STNSRA80B53F754O F754 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   369 COMPARE                   FILOMENA          22/12/1979 BN 11 2017 0 PVIC82900R CMPFMN79T62F636P F636 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   370 FEDERICO                  DEBORARITA        26/03/1979 CL 11 2017 0 PVIC82900R FDRDRR79C66D960F D960 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   371 IACOVAZZI                 DINA              28/02/1977 MT 11 2017 0 PVIC82500D CVZDNI77B68F052P F052 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   372 BRANCATO                  SERAFINA          20/01/1974 AG 11 2017 0 PVIC82900R BRNSFN74A60B602B B602 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   373 GALATIOTO                 ELENA MARIA       10/01/1974 AG 11 2017 0 PVIC82900R GLTLMR74A50B602F B602 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   374 GENOVESE                  MARIACONCETTA     19/01/1965 CZ 11 2017 0 PVIC82900R GNVMCN65A59C352E C352 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   375 DIODATO                   FRANCESCA         14/06/1965 BN 11 2017 0 PVIC82900R DDTFNC65H54A110A A110 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   376 CALIANO                   RAFFAELLA         04/11/1980 AV 11 2017 0 PVIC834008 CLNRFL80S44A509Z A509 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   377 DE SIMONE                 GIUSEPPINA        17/07/1979 MI 11 2017 0 PVIC819006 DSMGPP79L57F205M F205 F PV  I 0 SI

COMUNE                        AN   378 PASQUALETTO               LUCIA MARZIA      13/07/1978 CL 11 2017 0 PVIC82500D PSQLMR78L53F065J F065 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   379 MOLINO                    ANNA MARIA        03/01/1972 CT 11 2017 0 PVIC819006 MLNNMR72A43G371S G371 F PV  I 0 SI

COMUNE                        AN   380 MONTELEONE                SOCCORSA          13/06/1969 VV 11 2017 0 PVIC83300C MNTSCR69H53F537U F537 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   381 FORTE                     ANTONINO          22/10/1956 TP 11 2017 0 PVIC82900R FRTNNN56R22C286Y C286 M PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   382 CESENO                    ROSANNA           25/02/1964 PV 11 2017 0 PVIC834008 CSNRNN64B65G388P G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   383 LAUZZA                    SANTO             21/01/1956 CT 11 2017 0 PVIC827005 LZZSNT56A21F250R F250 M PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   384 SINATORA                  DANIELA           24/08/1983 CZ 11 2017 0 PVIC82900R SNTDNL83M64M208I M208 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   385 MEDICA                    CHIARA            28/08/1982 CT 11 2017 0 PVIC806004 MDCCHR82M68C351K C351 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   386 DI COSTANZO               MONICA            08/03/1980 NA 11 2017 0 PVIC819006 DCSMNC80C48F839U F839 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   387 SCARCELLA                 CATERINA          16/10/1979 PV 11 2017 0 PVIC80200R SCRCRN79R56L872L L872 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   388 ZIZZI                     ROBERTA           22/06/1977 PV 11 2017 0 PVIC81200B ZZZRRT77H62G388Z G388 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   389 TRANCHIDA                 ROSA              26/12/1974 TP 11 2017 0 PVIC806004 TRNRSO74T66G208Y G208 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   390 MORELLO BAGANELLA         SALVATORE         10/02/1974 AG 11 2017 0 PVIC828001 MRLSVT74B10A089J A089 M PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   391 SPANO                     MONICA            23/09/1971 CA 11 2017 0 PVIC81500V SPNMNC71P63B354H B354 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   392 CONDORELLI                ORSOLINA          19/04/1971 CT 11 2017 0 PVIC82400N CNDRLN71D59C351U C351 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   393 MONTANA                   ANTONIETTA        30/09/1969 PA 11 2017 0 PVIC806004 MNTNNT69P70G273B G273 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   394 PASI                      RENATA            18/10/1966 PV 11 2017 0 PVIC82900R PSARNT66R58G388P G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   395 BARBINI                   DANIELA           20/10/1965 PV 11 2017 0 PVIC81600P BRBDNL65R60G388W G388 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   396 NOVELLO                   MARIA ELENA       11/04/1964 AL 11 2017 0 PVIC827005 NVLMLN64D51F293B F293 F PV  I 0 NO
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

COMUNE                        AN   397 GADALETA                  INCORONATA CIRA   23/11/1960 NA 11 2017 0 PVIC826009 GDLNRN60S63H072M H072 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   398 AGOGLITTA                 CATERINA          26/03/1960 TP 11 2017 0 PVIC834008 GGLCRN60C66C286P C286 F PV X I 0 NO

COMUNE                        AN   399 MAIO                      BARBARA           09/07/1971 RC 0 2017 0 PVIC82900R MAIBBR71L49H224V H224 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   400 PALADINO                  SEBASTIANA        07/12/1962 TP 0 2017 0 PVIC82500D PLDSST62T47E974H E974 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   401 ZIVALJIC                  SNJEZANA          09/07/1988 EE 0 2017 0 PVIC801001 ZVLSJZ88L49Z149K Z001 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   402 COLONNA                   OLIMPIA           25/01/1981 BA 0 2017 0 PVIC82900R CLNLMP81A65A225K A225 F PV  I 0 NO

COMUNE                        AN   403 DANNA                     ALESSIA           27/04/1988 VA 26 2017 0 PVIC830001 DNNLSS88D67L319W L319 F PV  I 1 NO

COMUNE                        AN   404 MARTINA                   GIULIA            19/01/1993 LE 19 2017 0 PVIC834008 MRTGLI93A59D862V D862 F PV X I 1 NO

COMUNE                        AN   405 RUFFO                     LAURA FILOMENA    01/08/1992 CS 19 2017 0 PVIC82500D RFFLFL92M41D086D D086 F PV  I 1 NO

COMUNE                        AN   406 GIGANTE                   MARZIA            16/10/1993 AQ 18 2017 0 PVIC82500D GGNMRZ93R56I804S I804 F PV X I 1 NO

COMUNE                        AN   407 VIVACQUA                  CALOGERA EULALIA  03/07/1989 CL 18 2017 0 PVIC82500D VVCCGR89L43B429Q B429 F PV X I 1 NO

COMUNE                        AN   408 IENNA                     IVANA             06/11/1993 TP 18 2017 0 PVIC83200L NNIVNI93S46F061M F061 F PV  I 1 NO

COMUNE                        AN   409 DRAGO                     SILVIA            05/06/1992 PA 18 2017 0 PVIC830001 DRGSLV92H45G348T G348 F PV  I 1 NO

COMUNE                        AN   410 VIGGIANO                  TIZIANA MARIA     30/09/1993 MT 17 2017 0 PVIC830001 VGGTNM93P70G712Q G712 F PV  I 1 NO

COMUNE                        AN   411 STAFFIERI                 BRUNELLA          06/02/1993 BA 17 2017 0 PVIC830001 STFBNL93B46A662P A662 F PV  I 1 NO

COMUNE                        AN   412 GRECO                     SARA              28/10/1993 PV 16 2017 0 PVIC81100G GRCSRA93R68M109X M109 F PV  I 1 NO

COMUNE                        AN   413 DI FABIO                  MARTINA           10/03/1994 PE 84 2017 0 PVIC82500D DFBMTN94C50G482L G482 F PV X I 2 NO

COMUNE                        AN   414 FUSCHI                    SARA              01/01/1994 PE 84 2017 0 PVIC82500D FSCSRA94A41G482Q G482 F PV  I 2 NO

COMUNE                        AN   415 COLLURA                   LUCIA             14/01/1992 PA 75 2017 0 PVIC82900R CLLLCU92A54G273P A882 F PV  I 2 NO

COMUNE                        AN   416 ARCIDIACONE               PAOLA             18/07/1986 PV 19,5 2017 0 PVIC80200R RCDPLA86L58L872B L872 F PV  I 2 NO

COMUNE                        AN   417 COSENTINO                 MARTINA           07/10/1992 CS 19 2017 0 PVIC82500D CSNMTN92R47D086F D086 F PV X I 2 NO

COMUNE                        AN   418 MAGNAGHI                  GIADA             01/10/1993 PV 18 2017 0 PVIC805008 MGNGDI93R41G388L G388 F PV  I 2 NO

COMUNE                        AN   419 COMPAGNONE                MIRIAM            16/09/1992 CE 18 2017 0 PVIC826009 CMPMRM92P56B963D B963 F PV  I 2 NO

COMUNE                        AN   420 IANNASCOLI                SILVIA            11/10/1994 BO 17 2017 0 PVIC82500D NNSSLV94R51A944E A944 F PV  I 2 NO

COMUNE                        AN   421 SENOFONTE                 NICOLE            14/03/1993 VA 17 2017 0 PVIC813007 SNFNCL93C54L319U L319 F PV X I 2 NO

COMUNE                        AN   422 FRANCESCHELLI             SILVIA            19/02/1991 PG 92 2017 0 PVIC82900R FRNSLV91B59G478A G478 F PV X I 3 NO

COMUNE                        AN   423 GRIFFO                    MARA FRANCESCA    22/12/1994 PV 18 2017 0 PVIC806004 GRFMFR94T62G388V G388 F PV X I 3 NO

COMUNE                        AN   424 DAGOSTINO                 ALESSIA           28/08/1994 PE 18 2017 0 PVIC826009 DGSLSS94M68G482G G482 F PV X I 3 NO

COMUNE                        AN   425 TAGNESE                   ALESSIA           18/01/1994 IM 18 2017 0 PVIC81200B TGNLSS94A58E290U E290 F PV X I 3 NO

COMUNE                        AN   426 FERRARI                   GIULIA            11/02/1992 LE 18 2017 0 PVIC83100R FRRGLI92B51L419W L419 F PV X I 3 NO

COMUNE                        AN   427 BUZZI                     LAURA             04/11/1992 PV 15 2017 0 PVIC81500V BZZLRA92S44G388Z G388 F PV  I 3 NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   1 REINA                     ROSAMARIA         11/08/1989 AG 167 2017 0 PVIC81800A RNERMR89M51I356M I356 F PV X I 0 NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   2 SCALA                     FRANCESCA         10/05/1980 BA 104 2017 0 PVIC82500D SCLFNC80E50E038C E038 F PV  I 0 NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   3 GRAZIANO                  ANNARITA          12/02/1990 PA 96 2017 0 PVIC834008 GRZNRT90B52G273V G273 F PV  I 0 NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   4 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 37 2017 0 PVIC81200B DMPMRS89P53A048X A048 F PV X I 0 NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   1 REINA                     ROSAMARIA         11/08/1989 AG 167 2017 0 PVIC81800A RNERMR89M51I356M I356 F PV X I 0 NO
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   2 SCALA                     FRANCESCA         10/05/1980 BA 104 2017 0 PVIC82500D SCLFNC80E50E038C E038 F PV  I 0 NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   3 GRAZIANO                  ANNARITA          12/02/1990 PA 96 2017 0 PVIC834008 GRZNRT90B52G273V G273 F PV  I 0 NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   4 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 37 2017 0 PVIC81200B DMPMRS89P53A048X A048 F PV X I 0 NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   1 REINA                     ROSAMARIA         11/08/1989 AG 167 2017 0 PVIC81800A RNERMR89M51I356M I356 F PV X I 0 NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   2 SCALA                     FRANCESCA         10/05/1980 BA 104 2017 0 PVIC82500D SCLFNC80E50E038C E038 F PV  I 0 NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   3 GRAZIANO                  ANNARITA          12/02/1990 PA 96 2017 0 PVIC834008 GRZNRT90B52G273V G273 F PV  I 0 NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   4 OLDANI                    VALENTINA         14/02/1991 PV 87 2017 0 PVIC82900R LDNVNT91B54G388H G388 F PV X I 0 NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   5 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 37 2017 0 PVIC81200B DMPMRS89P53A048X A048 F PV X I 0 NO

CON METODO MONTESSORI         HN   1 SPATA                     CARMELA           20/11/1965 SR 46 2017 0 PVIC81600P SPTCML65S60E532G E532 F PV  I 0 NO


